

Katowice, 23.11.2022 r.

Załącznik nr do Protokołu
z postępowania przetargowego nr JSWL/NU/06/2022

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego **Zakupu i dostawy 9 szt. (dziewięciu) modułów socjalno-administracyjnych wraz z ich posadowieniem i przyłączami mediów**

Pytanie nr 1 - Czy budynek ma być budynkiem kontenerowym wykonanym w technologii z płyty warstwowej?

Odpowiedź:

Budynek ma być budynkiem modułowym składającym się z kontenerów, powinien spełniać warunki socjalne dla przebywających w tych pomieszczeniach pracowników.

Pytanie nr 2 - Czy zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji elektrycznych i wodnych natynkowo. Nie ma możliwości zrobienia podtynkowych w płycie warstwowej.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji elektrycznych i wodnych natynkowo.

Pytanie nr 3 - Czy będą występować warunki szkodliwe dla osób przebywających w pomieszczeniach?

Odpowiedź:

Nie będą występowały warunki szkodliwe, pomieszczenie socjalno-biurowe.

